АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Es, rlt 2o2t xs ?26

О внесении изменений в Состав наблюдательного совета
муниципального автономного учрещдения <<Издательский дом

<<Подмосковье-запад)>, утвержденный постановлением
Администрации Рузского городского округа от 07.02.2022 ЛЬ4б3 (в

редакции от 29.09,2022 NЬ4б38о от 28.12.2022 ЛЬб429)

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 Ns 174-ФЗ кОб автономных
r{реждениях)), Федеральным законом от 0б.10.2003 Jф 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясъ
Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1.Состав наблюдательного совета муницип€lльного автономного учреждения
кИздательский дом <Подмосковье-запад)), утвержденный постановлением
Администрации Рузского городского округа от 07.02.2022 J\Ъ46З (в редакции от
29.09.2022 Ns 4638, от 28.1,2.2022 J\b 6429), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и р€}зместить на
официальном сайте Рузского городского округа в сети кИнтернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
ко В.Ю.

Глава городско Н.Н. ГIархоменко

заместителя Главы Администрации Рузского городского о

дФ,у\/ m
W#

Ct024].9 *

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

<<Издательский дом <<Подмосковье-запад>

лъ
пп

Фио ,Щолжнtiсть

1 Председатель наблюдательного
совета:
Пархоменко Виталий Юрьевич

Первый заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

2 Заместитель председателя :

иванова Наталия Васильевна
Начальник отдела муниципальной
собственности управления по жилищным
вопросам Администрации Рузского городского
округа

Члены наблюдательного совета:

a
J Пирогова Тамара Анатольевна Начальник управления делами Администрации

Рузского городского округа

4 Суворов,Щмитрий Александрович Заведующий отделом <Реклама-контроль> МАУ
кИздательский дом кПодмосковье-запад))

5 Кудрявцева Оксана Владимировна Оператор электронной верстки инженерно-
технического отдела МАУ кИздательский дом
кПодмосковье-запад))

6 Бодрова Оксана Владимировна Заместитель директора по полиграфическому
производству МАУ кИздательский дом
кПодмосковье-запад))

7 Корякина Светлана Николаевна Член Рузского отделения Московской
областной Общественной благотворительной
организации кСоюз пенсионеров Подмосковья))

8 Александрова Людмила Ивановна Щепутат Совета допутатов Рузского городского
округа Московской области

9 Корнилова Ацна,Щмитриевна Ответственный секретарь отдела кРеклама
контроль) МАУ кИздательский дом
кПодмосковье-запад)

Срок наблюдательного совета составляет 5 (пять) лет,